
Zarządzenie Nr 373/07 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 30 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie powołania  Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18a i 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze 
fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz. 889 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Powołuje się Ełcką Radę Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku, zwaną dalej „Radą”, 
2. Rada jest organem opiniodawczym i doradczym Prezydenta Miasta Ełku w zakresie kultury 

fizycznej. 
2.1 Cele kultury fizycznej realizowane są w szczególności poprzez: 

 a) wychowanie fizyczne, 
 b) sport, 
 c) rekreację ruchową, 
 d) rehabilitacje ruchową. 

 
§ 2 

Do zadań Rady należy: 
 

1. Opiniowanie projektów długofalowych i krótkofalowych programów upowszechniania 
kultury fizycznej w Mieście Ełku a w szczególności: 

 
1.1 strategii rozwoju miasta w zakresie kultury fizycznej; 
1.2 projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej; 
1.3 projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej; 
1.4 programów rozwoju bazy sportowej na terenie Miasta Ełku; 
1.5projektów programów rocznych współpracy Miasta Ełku z organizacjami              

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego, w części dotyczącej zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu; 

1.6 planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne organizacje 
na terenie Miasta Ełku, dofinansowywanych przez Miasto; 

1.7projektów rocznych programów współpracy Miasta Ełku z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
w części dotyczącej zadań z zakresu kultury fizycznej. 

 
2. Wspieranie inicjatyw społecznych w zakresie kultury fizycznej. 
3. Współpraca z właściwymi do spraw sportu i kultury fizycznej Komisjami Rady Miasta w 

Ełku w celu wypracowania nowych form i metod rozwoju kultury fizycznej. 
4. Opiniowanie planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne 

organizacje, a dofinansowywanych przez Miasto Ełk. 



§ 3 
 

1. Rada składa się z 10 do 30 członków powoływanych przez Prezydenta Miasta Ełku w drodze 
zarządzenia. 

W skład Rady wchodzą: 
1.1 członek desygnowany przez właściwą do spraw kultury fizycznej i sportu komisję Rady 
Miasta Ełku, spośród radnych; 
1.2 członkowie  wybrani spośród przedstawicieli klubów, zrzeszeń sportowych i organizacji 
pozarządowych; 
1.3 członkowie wybrani spośród przedstawicieli wskazanych przez dyrektorów szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ełk; 
1.4 pracownik Wydziału Promocji i Spraw Społecznych merytorycznie odpowiedzialnego za 
sprawy sportu; 
1.5 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku. 

2. Przewodniczącego Rady każdorazowo powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Ełku, w drodze 
zarządzenia. 

3. Dwóch Wiceprzewodniczących Rady i Sekretarza Rady powołuje Rada na wniosek 
Przewodniczącego Rady. 

4. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący stanowią Konwent Rady. 
6. Prezydent odwołuje członka Rady w przypadku: 

6.1 cofnięcia rekomendacji przez podmiot desygnujący lub wskazujący swojego przedstawiciela; 
6.2 rezygnacji członka Rady; 
6.3 innej ważnej przyczyny. 

7. Rada jest powoływana na czas trwania kadencji Prezydenta Miasta Ełku. 
8. Członkowie Rady wykonują swoje funkcje społecznie. Za udział w posiedzeniach Rady nie 
przysługuje wynagrodzenie. 
 

§ 4 
Regulamin działania Rady określa załącznik do zarządzenia. 

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji i Spraw Społecznych.  

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


